- acquisierunt divicias ... Expl.: ... ergo bene et congrue de ea dici possunt verba in themate preassumpta, scilicet 'multe filie'.*  
 (230r–232v) IOHANNES A S. GEMINIANO: Purificatio BMV (Schneyer III 748, Nr. 328).  
 Inc.: *Statim veniet ad templum sanctum suum ... (Mal 3,1). Quando aliquem exspectamus, oportet quod sciamus tempus, quando venturus est, ut possimus nos preparare ... Expl.: ... faciem eius semper. Rogemus ergo deum, ut graciosus eum, tum perseveramus (!) et inveniamus eum hic in gratia et in futuro in gloria. Amen.*  
 (233r–234v) leer.
- 11 (233r–245r) VITA SANCTI CORBINIANI (Ed. AASS Sept. III 281–295. – BHL 1948).  
 Üb.: *Hic incipit vita et actus beati Corbiniani confessoris et pontificis.* Inc. prol.: *Cum cupimus ad edificacionem audiencium vitam beati Corbiniani stilo brevissimo explicare ... Inc.: Quoniam isdem venerandus dei famulus Corbinianus ortus fuerat ex regione Militonense ... Expl.: ... opem confert iugiter sanitatis, prestante et miserante domino nostro Ihesu Christo, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per eterna secula seculorum.*  
 Vorliegende Vita ist wohl eine Bearbeitung der von Arbeo Frisingensis verfassten Vita Corbiniani (MGH SS rer. Germ. XIII [1920], 188–232). – Auch Kremsmünster, StiB, CC 7, 137r–166v.  
 (245v–246v) leer.
- 12 (247r–253v) MEGINFREDUS MAGEDEBURGENSIS: VITA SANCTI EMERAMI (AASS Sept. VI 488–494. – PL 141, 971D–986A. – BHL 2540 [ohne Prolog]).
- 12.1 (247r) INHALTSVERZEICHNIS.  
 Inc.: *Quomodo beatus Emmeramus apud Pictavim nutritus ac litteris eruditus ...*
- 12.2 (247v–253v) TEXT.  
 Inc.: *Est in Aquitonie (!) partibus urbs virorum illustrium, titulus celeberrimus nomine Pictavis, in qua beatus Emerammus ... Expl.: ... votorum fructibus vixit, set si numerari debent, numeratis industriam premerent.*  
 Lit.: F. J. Worstbrock, Meginfried von Magdeburg, in: <sup>2</sup>VL VI 303–306 (ohne diese Hs.).  
 (254r–258v) leer.
- 13 (259r–270r) HIERONYMUS POSSER: SERMONES VARIJ.  
 (259r–v) Dedicatio ecclesiae (Schneyer-Hödl Nr. 182). Inc.: *Vos estis templum dei et spiritus dei ... (I Cor 3,16). Per templum potest intelligi quilibet bonus Christianus, in quo Christus habitat per suam graciā ... Expl.: ... ad nupcias celestis curie mutare, quod ipse prestare dignetur, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat. Amen.*  
 (259v–260v) Dedicatio ecclesiae (Nr. 183). Inc.: *Vidi civitatem sanctam Ierusalem ... (Apc 21,2). Hec civitas significat universalem ecclesiam, idest congregacionem omnium iustorum hominum ... Expl.: ... inveniet hec pascua et gaudium celestis regni, quod ipse vobis prestare dignetur.*  
 (260v) Dedicatio ecclesiae (Nr. 184). Inc.: *Terribilis est locus iste ... (Gn 28,17). Iste locus, idest hec ecclesia est terribilis, idest horribilis. Primo demonibus propter huius loci dedicacionem ... Expl.: ... dona suarum graciā nobis transmittere, quod nobis dignetur etc.*  
 (260v) Dedicatio ecclesiae (Nr. 185). – (261v) Dedicatio ecclesiae (Schneyer VIII 568, Nr. 86).  
 (263v–266v) Pater noster (Schneyer-Hödl Nr. 186). Inc.: *Pater noster ... (Mt 6,9). Hec oratio habet duas partes. In prima petitur pro bonis obtinendis, in secunda pro malis re-*

*movendis ... Expl.: ... in agone mortis, per culpe veniam et post hanc vitam per eternam gloriam, quod ipse prestare etc.*

(266v–268r) Symbolum. Inc.: *Credo in unum deum patrem etc. Hec doctrina dicitur symbolum apostolorum. Symbolum autem grece ... Expl.: ... iudicaturi simus sententiam, quam dabit pro bonis dicens: Venite benedicti patris mei.*

(268v–270r) Dedicatio ecclesiae (Schneyer-Hödl Nr. 181). Inc.: *Domus mea domus orationis vocabitur ... (Mt 21,13). In verbis propositis docet nos dominus, ubi sit orandum, cum dicit: Domus mea domus oracionis vocabitur ... Expl.: ... quando videmus diversorum genera penorum, quas effugere non valemus etc.* Auch Kat.-Nr. 40, 212va.

(270v) leer.

- 14 (271r–317r) ANTONIUS AZARO DE PARMA: SERMONES DE TEMPORE (Schneyer I 290–300).  
 (271r–272v) Vig. nat. dni (Nr. 7). Inc.: *Cum esset desponsata ... (Mt 1,18). Quia die crastina sumus celebraturi nativitatem Christi, qua secundum humanitatem natus est de utero virginis ... Expl.: ... quod a peccatis omnibus liberemur et celestem vitam obtineamus etc.*  
 (272v–275r) Nat. dni (Nr. 8). Inc.: *Exiit edictum a Cesare ... (Lc 2,1). Notandum est, quod nativitas Christi secundum Eusebium Cesariensem quinque milibus et ducentis annis ... Expl.: ... unus deus cum patre et spiritu sancto per omnia secula seculorum.*  
 (275r–276v) Nat. dni (Nr. 9). Inc.: *In principio erat verbum ... (Io 1,1). In hoc ewangelio tria sunt nobis consideranda. Primo, quomodo deus pater ab eterno filium genuit ... Expl.: ... hic per gratiam et tandem per gloriam, ad quam nos perducere dignetur. Amen.*  
 (277r) Nat. dni (Nr. 10). – (278r) Circumcisio dni (Nr. 12). – (279r) Circumcisio dni (Nr. 13). – (280r) Epiphania (Nr. 14). – (282v) Epiphania (Nr. 15). – (283v) Dnca palmarum (Nr. 67). – (284v) IACOBUS A VORAGINE: Dnca palmarum (Schneyer III 225, Nr. 58).  
 (286v) Cena dni. Inc.: *Convenientibus vobis in unum ... (I Cor 11,20). Ex quo hodie est festum dominice cene, in quo Christus instituit sacramentum sui sanctissimi corporis et snaguinis ...*  
 (287v) Cena dni (Nr. 70).  
 (289r) Cena dni. Inc.: *Homo quidam fecit cenam magnam ... (Lc 14,16). Hec verba possunt accipi de Christo et de sacramento corporis eius. Hoc sacramentum dicitur cena magna ...*  
 (294r) Cena dni. Inc.: *Exemplum enim dedi vobis ... (Io 13,15). Quoniam hac nocte celebramus maximam humilitatem Christi, quoniam dignatus est lavare pedes discipulorum ...*  
 (295r) Parasceve. Inc.: *In mortuum produc lacrimas ... (Sir 38,16). Quis est hic, super quem plorabimus et lacrimas producere movemur? Christus filius dei unicus, qui hodie passus ...*  
 (298r) Parasceve (vgl. Schneyer VII 605, Nr. 22). Inc.: *Ihesus clamans voce magna ... (Mt 27,50). De morte Christi quattuor sunt consideranda. Primo cur dominus potius per lignum quam per aliam mortem mori voluit ...*  
 (299v) Dnca resurrectionis dni (Nr. 74). – (300r) Dnca resurrectionis dni (Nr. 75).  
 (302v) Dnca resurrectionis dni. Inc.: *Christus resurgens ex mortuis iam non moritur ... (Rm 6,9). Resurrectionis tempus, quod durat a pasca usque ad octavas pentecostis vocatur tempus reconciliacionis ...*  
 (304r) Ascensio dni (Nr. 87). – (306r) Ascensio dni (Nr. 88). – (307v) Pentecoste (Nr. 90). – (310r) Pentecoste (Nr. 91).  
 (311v–314r) Pentecoste (Nr. 92). Inc.: *Spiritus sanctus hodie, ut testatur Actuum sacra hystoria, missus est. Circa cuius missionem octo consideranda sunt ... Expl.: ... significat absolucionem criminum, que fit per gratiam spiritus sancti. Amen.*

- (314r–315r) Trinitas (Nr. 93). Inc.: *Gracia domini nostri Ihesu Christi ...* (II Cor 13,13). *Hec verba dicit apostolus de sancta trinitate, cuius hodie festivitatem celebramus et priusquam de sancta trinitate ...* Expl.: ... *creando, recreando, redimendo, illuminando, quam et nobis faciat eternam salutem dando, quod ipsa prestare dignetur.*
- (315r–317r) Trinitas (Nr. 94). Inc.: *Erat homo ex Phariseis Nycomedus nomine ...* (Io 3,1). *Hodie agimus festum sancte trinitatis et licet dominus deus sit unus in substancia et maiestate, tamen est trinus in personis ...* Expl.: ... *nec servo parcat. De quo laudetur sancta trinitas in secula seculorum. Amen.*
- Es sind nur die Festtage berücksichtigt.
- Lit.: A. L. Redigonda, Antonio d'Azario, in: DBI III 537b–538b.
- (317v–318v) leer.
- 15 (319r–338v) HENRICUS DE LANGENSTEIN: DE CONFESSIOE (Hohmann 229. Schulte GQ II 433. Madre 336,23. Bloomfield 1014).  
Inc.: *Tibi dabo claves regni celorum ...* (Mt 16,11). *Ubi bum (!) hoc cuilibet dicit confessori, qui absolventi habet potestatem confitentem a peccatis ...* Expl.: ... *et est vagans non revocatam (!), quo ad scripta licet bene, quomodo ad quedam alia. Explicit tractatus bonus de confessione magistri Heinrichi de Hassia doctoris sacre pagine.*  
Lit.: Michaud-Quantin 77f. – Heilig 154–160.
- 16 (339r–343v) BUSSVORSCHRIFTEN.  
Üb.: *Item nota bonum et utilem tractatum, quem docet nos magister Iohannes in sua summa de aliquibus articulis puniendis et aliquibus casibus, pro quibus homo est remittendus ad superiores.* Inc.: *Nota quod ipse Iohannes docet nos in sua summa et demonstrat, quomodo recipi debeat peccator ...* Expl.: ... *tertio, quod videat, si habeat auctoritatem absolventi aliquem vel aliquam.*  
Die Überschrift legt nahe, es handle sich um ein Exzerpt aus der Summa confessorum des Iohannes Friburgensis. Wörtliche Übereinstimmungen mit der Summa confessorum können aber nicht ausgemacht werden.  
Auch München, BSB, Clm 14113, 87ra–89rb.
- 17 (344r) MISOGYNE VERSE.  
Walther, Prov. 28209. – *Feminam es rodens, pede fodens, pepula pendens.* – Walther, Prov. 9314. – *Propinat saporos, qui demonibus sunt peyores.* – *Item dum mordet labium, mulier vult vendere culum.* – Walther, Init. 6383. – Walther, Prov. 5026a. – Walther, Prov. 34073. – Walther, Prov. 23455. – Walther, Prov. 9192.
- 18 (344v–346v) SERMONES VARIL.  
(344v–345v) Üb.: *De animabus.* Inc.: *Defecit gaudium cordis nostri, versus est ...* (Lam 5,15). *Sicut dies hesterna instituta est, ut cum sanctis gaudeamus et pro gloria eorum sempiterna eorum acciones ...* Expl.: ... *fac, bone domine, post mortem vivere si vis.*  
(345v–346v) Inc.: *Gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa est in celis ...* (Mt 5,12). *Deus salutem nostram desiderans Ihesus verbi exhortacione hoc a nobis exigit et requirit, ut sanctis omnibus ...* Expl. mut.: ... *faciem istam numquam videbis ...*